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Sherlock Holmes Seti (8 Kitap) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sherlock Holmes Seti (8 Kitap) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sherlock Holmes Seti (8 Kitap) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PAROLA YAYINLARI ait olan Sherlock Holmes Seti (8 Kitap) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sherlock Holmes Seti (8 Kitap) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sherlock Holmes Seti (8 Kitap) Kitabı 26.07.2021 tarihinde Sir Arthur Conan Doyle tarafından yazılıp PAROLA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Sherlock Holmes Seti (8 Kitap) kitabında toplamda 1936 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sherlock Holmes Seti (8 Kitap) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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İngiliz Yazar Arthur Conan Doyle’un dünyaca ünlü dedektifi Sherlock Holmes ve yardımcısı Doktor Watson’un harikulade maceralarını bu kitaplarda okuyacaksınız.
Dörtlerin Esrarı, Baskervilleler’in Köpeği, Korku Vadisi, Kızıl Soruşturma, Bir kimlik vakası, Sherlock Holmes’un Gölgeleri, Boş Ev, Bakır Renkli Kayın Ağaçları…
Bir polisiye roman tutkunu Sultan 2’nci Abdülhamid’in de her akşam büyük bir beğeni ve heyecanla okuduğu Sherlock Holmes kitapları dizisine kütüphanenizde bir yer açın. Günün gürültülü yorucu ve stres dolu atmosferinden kurtulmak için Arthur Conan Doyle’un yarattığı Dedektif Sherlock Holmes ile birbirinden heyecanlı esrarlı olaylarla dolu hayal dünyasına doğru yolculuğa çıkmak için hazır mısınız?
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1-Boş Ev
2- Bir Kimlik Vakası
3- Bakır Renkli Kayın Ağaçları
4- Kızıl Soruşturma
5- Dörtlerin Esrarı
6- Korku Vadisi
7- Baskervılle’lerin Köpeği
8- Sherlock Holmes’un Gölgeleri
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Sherlock Holmes Seti (8 Kitap) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sherlock Holmes Seti (8 Kitap) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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